（3）涵体侧墙或台身是否渗漏水、开裂、变形或倾斜，墙身砌缝砂浆是否脱落，砌块是

否松动，基础是否冲刷淘空。

（4）涵身顶部的盖板、顶板或拱顶是否开裂、漏水、变形下挠，砌缝砂浆是否脱落，砌

块是否松动、脱落。

（5）涵底是否淤塞阻水，涵底铺砌是否开裂、沉降、隆起或缺损。

（6）洞口附近填土是否有渗水、冲刷、空洞，填土是否稳定。

（7）涵洞顶路面是否开裂、沉陷、存在跳车现象。

（8）交通标志及涵洞其他附属设施是否损坏、失效。

（9）其它《公路桥涵养护规范》中所规定的涵洞检测内容。

三、合同金额及支付方式

1、本检测合同总金额为人民币￥596690 元（大写:伍拾玖万陆仟陆佰玖拾元）。其中桥

梁特殊检测费用为人民币￥142464 元（大写:壹拾肆万贰仟肆佰陆拾肆元）；县道桥梁定期检

测费用为人民币￥359024 元（大写:叁拾伍万玖仟零贰拾肆元）；县道隧道定期检测费用为人

民币￥22069 元（大写:贰万贰仟零陆拾玖元）；其中县道涵洞定期检测费用为人民币￥73133

元（大写:柒万叁仟壹佰叁拾叁元），（以上价格均为含税价）。

2、支付方式：在乙方于 2025 年 08 月 31 日前提交公路隧道、涵洞及桥梁检测报告并经

甲方验收合格后，由甲方支付乙方合同款（本工程量清单中所列工程数量是估算值，仅作为

投标报价的共同基础，不能作为最终结算与支付的依据。实际支付应按实际完成的工程量，

由承包人按技术规范规定的计量方法，以招标人认可的尺寸、断面计量，按本工程量清单的

单价和总额价计算支付金额）。支付前乙方提供甲方财务认可的增值税普通发票。

3、对于招标结余资金，可用于我分局管养范围内可能影响公路安全运行的其他技术状况检

[...]

5．技术服务质量期限要求： 合格 。在保证期内发现服务质量缺陷的，乙方应当负责返

工或者采取补救措施。但因甲方使用、保管不当引起的问题除外。

第三条 工作条件和协作事项

甲方：

1、向乙方提供所需要的有关技术资料并协调相关方工作。

乙方：

1、保护施工区周围环境不受污染，不得随意排放废水、堆放废料，否则引起的一切后果

包括索赔均由乙方负责。

2、按甲方要求工期，如期完成工程检测任务，提供完整的检测资料。

第四条 甲方向乙方支付技术服务报酬及支付方式为：

1、技术服务费单价为含税价：352 元/公里；

2、技术服务费总额为含税价：232320 元（大写：贰拾叁万贰仟叁佰贰拾元）。

3、技术服务费由甲方 一次 （一次或分期）支付乙方。

具体支付方式和时间如下：

乙方向甲方提交检测报告和电子数据文件，甲方一次性支付合同价款,乙方在收到款项后

3个工作日内向甲方出具等额税务发票。

第五条 双方确定以下列标准和方式对乙方的技术服务工作成果进行验收：

乙方完成技术服务工作的形式： 乙方提交检测报告和电子数据文件。

第六条 双方确定，按以下约定承担各自的违约责任：

1． 甲 方违反本合同第 三、四 条约定，应当 支付违约金 1 万元 （人民币壹万元）。

2． 乙 方违反本合同第 二、三 条约定，应当 支付违约金 1 万元（人民币壹万元）。